Conforme ai requisiti essenziali della direttiva BT 2014/35/UE
Accordingly to the standards BT 2014/35/UE
RESISTENZA MAX in CC a 20°C: (singolo max)
                                                       (media max)
MINIMA RESISTENZA DI ISOLAMENTO
PROVA DI TENSIONE: (in C.C. per 3 sec.)
CAPACITA' MUTUA 800Hz-1000Hz (med.max):
                                                         (max)

Aluminium tape + drain wire
Guaina in mescola LSZH-M1.
LSZH-M1 sheath .
G.ECOL. CABLES   TEGHM1
LS0HEMC C-4
(U0=400V)
www.gecolcables.com    -    www.generalcavi.com
Note: I diametri esterni riportati sono indicativi di produzione.
The external diameters are nominal values of production.
Cavi realizzati solo su richiesta.
Cable available only on request.
Codice Cavo Peso
Code
mm Min. (mm) mm mm Kg Kg/Km
6T5601032 TE 10 x 2 x 0,6 GH/M1 0,3 1,5 1,2 13 90 40 180
6T5602032 TE 20 x 2 x 0,6 GH/M1 0,3 1,7 1,35 15 100 80 290
6T5603032 TE 30 x 2 x 0,6 GH/M1 0,3 1,7 1,35 18 120 120 390
6T5605032 TE 50 x 2 x 0,6 GH/M1 0,3 1,9 1,5 22 145 200 600
6T5610032 TE 100 x 2 x 0,6 GH/M1 0,3 2,3 1,85 30 200 300 1100
Spessore
minimo
isolamento
Spessore